
  

UCHWAŁA NR XIII/63/25 

RADY MIEJSKIEJ W JEDWABNEM 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Jedwabne na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca  1990  roku  o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, 212, 216, 235, 236, 237, 242, 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) .) oraz art. 111 pkt 1. ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 337 ze zm.) Rada Miejska w Jedwabnem uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie gminy na 2025 r. w następującym zakresie: 

1.  Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę               -           141 122,48 zł;       

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 

1.  Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę               -             3 008,00 zł;       

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę                 -         470 773,17 zł;       

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 

3. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę                 -       332 658,69 zł;       

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy ogółem   -              39 364 809,73 zł, w tym: 

1) dochody bieżące    -   29 890 034,44 zł;  

2) dochody  majątkowe   -   9 474 775,29 zł. 

2. Wydatki budżetu gminy ogółem    -    42 031 478,60 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące    -   28 634 980,72 zł; 

2) wydatki majątkowe    -   13 396 497,88 zł. 

§ 3. Plan wydatków inwestycyjnych na 2025 rok otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3  

do niniejszej uchwały. 

§ 4. Objaśnienia wprowadzonych zmian zawiera załącznik Nr 4 do uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jedwabnego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Górski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 maja 2025 r.

Poz. 2241



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/63/25 

Rady Miejskiej w Jedwabnem 

z dnia 31 marca 2025 r. 

                                                                                                                           Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 12 962 203,57 0,00 90 626,00 13 052 829,57 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 32 434,00 0,00 15 952,00 48 386,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

32 434,00 0,00 15 952,00 48 386,00 

 75835  
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego 
708 773,87 0,00 74 674,00 783 447,87 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 708 773,87 0,00 74 674,00 783 447,87 

852   Pomoc społeczna 779 921,80 -3 008,00 0,00 776 913,80 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 99 300,00 -3 008,00 0,00 96 292,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

99 300,00 -3 008,00 0,00 96 292,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 220 364,78 0,00 35 625,00 255 989,78 

 85395  Pozostała działalność 220 364,78 0,00 35 625,00 255 989,78 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

205 800,02 0,00 22 519,78 228 319,80 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

9 564,76 0,00 13 105,22 22 669,98 

bieżące razem: 26 594 807,76 -3 008,00 126 251,00 26 718 050,76 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

215 364,78 0,00 35 625,00 250 989,78 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 7 289 345,00 0,00 484,47 7 289 829,47 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 468 174,64 0,00 484,47 6 468 659,11 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
4 000 012,00 0,00 484,47 4 000 496,47 

majątkowe razem: 9 474 290,82 0,00 484,47 9 474 775,29 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 043 278,82 0,00 0,00 4 043 278,82 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2241



                                                                                                          

Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 128 066,96 0,00 21,01 128 087,97 

 75095  Pozostała działalność 66,96 0,00 21,01 87,97 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
66,96 0,00 21,01 87,97 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 14 366,00 14 366,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 14 366,00 14 366,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

0,00 0,00 14 366,00 14 366,00 

bieżące razem: 3 157 596,67 0,00 14 387,01 3 171 983,68 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 39 226 695,25 -3 008,00 141 122,48 39 364 809,73 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 258 643,60 0,00 35 625,00 4 294 268,60 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2241



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/63/25 

Rady Miejskiej w Jedwabnem 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

              

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 096 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 096 375,00 1 096 375,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 096 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 096 375,00 1 096 375,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
 z udziałem 

środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
 i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo  
i łowiectwo 

przed zmianą 7 854 038,73 245 721,73 16 100,00 0,00 16 100,00 229 621,73 0,00 0,00 0,00 0,00 7 608 317,00 7 608 317,00 3 304 333,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 230 398,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 398,88 230 398,88 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 084 437,61 245 721,73 16 100,00 0,00 16 100,00 229 621,73 0,00 0,00 0,00 0,00 7 838 715,88 7 838 715,88 3 304 333,00 0,00 0,00 

 01044  
Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 6 772 146,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 772 146,64 6 772 146,64 2 468 162,64 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 230 398,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 398,88 230 398,88 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 002 545,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 002 545,52 7 002 545,52 2 468 162,64 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6100 

Wydatki jednostek 
na zadania 
inwestycyjne 
realizowane ze 

środków 
otrzymanych  
z Rządowego 
Funduszu 
Inwestycji 
Lokalnych 

przed zmianą 303 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303 972,00 303 972,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 139 914,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 914,41 139 914,41 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 443 886,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 443 886,41 443 886,41 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki jednostek 
poniesione ze 

środków  
z Rządowego 
Funduszu Polski 
Ład: Program 

Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 4 000 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 012,00 4 000 012,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 484,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 484,47 484,47 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000 496,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 496,47 4 000 496,47 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 4 369 808,00 4 369 808,00 4 041 108,00 3 148 208,00 892 900,00 0,00 328 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 366,00 39 366,00 39 366,00 14 366,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 409 174,00 4 409 174,00 4 080 474,00 3 162 574,00 917 900,00 0,00 328 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  
Urzędy 
wojewódzkie 

przed zmianą 267 556,00 267 556,00 267 556,00 239 556,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 366,00 14 366,00 14 366,00 14 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 281 922,00 281 922,00 281 922,00 253 922,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2241



  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed zmianą 156 806,00 156 806,00 156 806,00 156 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 366,00 14 366,00 14 366,00 14 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 171 172,00 171 172,00 171 172,00 171 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek 
samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 39 100,00 39 100,00 39 100,00 0,00 39 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 100,00 64 100,00 64 100,00 0,00 64 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

 

przed zmianą 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata  
i wychowanie 

przed zmianą 13 107 081,00 13 107 081,00 12 724 696,00 10 559 414,00 2 165 282,00 0,00 382 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -283 714,41 -283 714,41 -283 714,41 -283 714,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 107 126,00 107 126,00 104 126,00 104 126,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 930 492,59 12 930 492,59 12 545 107,59 10 379 825,59 2 165 282,00 0,00 385 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 9 932 088,00 9 932 088,00 9 639 777,00 8 503 977,00 1 135 800,00 0,00 292 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -279 962,41 -279 962,41 -279 962,41 -279 962,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 500,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 661 625,59 9 661 625,59 9 369 314,59 8 233 514,59 1 135 800,00 0,00 292 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 300 933,00 1 300 933,00 1 300 933,00 1 300 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 500,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 310 433,00 1 310 433,00 1 310 433,00 1 310 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 117 000,00 117 000,00 117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -955,00 -955,00 -955,00 -955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 116 045,00 116 045,00 116 045,00 116 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 82 000,00 82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -48 200,00 -48 200,00 -48 200,00 -48 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 800,00 33 800,00 33 800,00 33 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 
osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 5 565 966,00 5 565 966,00 5 565 966,00 5 565 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -222 352,41 -222 352,41 -222 352,41 -222 352,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 343 613,59 5 343 613,59 5 343 613,59 5 343 613,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

przed zmianą 417 033,00 417 033,00 417 033,00 417 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 455,00 -8 455,00 -8 455,00 -8 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 408 578,00 408 578,00 408 578,00 408 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  

Oddziały 
przedszkolne  
w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 1 074 292,00 1 074 292,00 1 021 984,00 957 984,00 64 000,00 0,00 52 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 752,00 -3 752,00 -3 752,00 -3 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51 674,00 51 674,00 51 674,00 51 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 122 214,00 1 122 214,00 1 069 906,00 1 005 906,00 64 000,00 0,00 52 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 
osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 717 842,00 717 842,00 717 842,00 717 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51 674,00 51 674,00 51 674,00 51 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 769 516,00 769 516,00 769 516,00 769 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

przed zmianą 71 000,00 71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 752,00 -3 752,00 -3 752,00 -3 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 248,00 67 248,00 67 248,00 67 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80117  
Branżowe szkoły  
I stopnia 

przed zmianą 922 509,00 922 509,00 890 811,00 810 808,00 80 003,00 0,00 31 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 952 509,00 952 509,00 917 811,00 837 808,00 80 003,00 0,00 34 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 31 698,00 31 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 698,00 34 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed zmianą 126 240,00 126 240,00 126 240,00 126 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 153 240,00 153 240,00 153 240,00 153 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 32 434,00 32 434,00 32 434,00 32 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 952,00 15 952,00 15 952,00 15 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 386,00 48 386,00 48 386,00 48 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli 
wypłacane  
w związku  
z pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 32 434,00 32 434,00 32 434,00 32 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 952,00 15 952,00 15 952,00 15 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 386,00 48 386,00 48 386,00 48 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 964 686,80 1 964 686,80 1 245 386,80 662 071,80 583 315,00 0,00 719 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 700,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 985 386,80 1 985 386,80 1 245 386,80 662 071,80 583 315,00 0,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2241



 85230  
Pomoc w zakresie 
dożywiania 

przed zmianą 179 300,00 179 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 700,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 179 300,00 179 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 700,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 544 875,02 544 875,02 317 820,00 254 602,00 63 218,00 0,00 0,00 227 055,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 236,28 -25 236,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 236,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 861,28 60 861,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 861,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 580 500,02 580 500,02 317 820,00 254 602,00 63 218,00 0,00 0,00 262 680,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 544 875,02 544 875,02 317 820,00 254 602,00 63 218,00 0,00 0,00 227 055,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 236,28 -25 236,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 236,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 861,28 60 861,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 861,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 580 500,02 580 500,02 317 820,00 254 602,00 63 218,00 0,00 0,00 262 680,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4017 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 668,45 36 668,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 668,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 668,45 36 668,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 668,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4019 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 17 620,00 17 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 009,96 -7 009,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 009,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 610,04 10 610,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 610,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4117 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 28 300,00 28 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 336,20 3 336,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 336,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 636,20 31 636,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 636,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4119 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 555,98 2 555,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 555,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 805,98 4 805,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 805,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 4 230,01 4 230,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 230,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 454,09 454,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 454,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 684,10 4 684,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 684,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4129 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 425,00 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 280,24 280,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 705,24 705,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 705,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4177 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 164 000,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 263,16 -17 263,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 263,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 146 736,84 146 736,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 736,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4179 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 263,16 17 263,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 263,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 263,16 17 263,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 263,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 120,01 120,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 87,36 87,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 207,37 207,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4219 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12,64 12,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12,64 12,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4437 
Różne opłaty  
i składki 

przed zmianą 9 150,00 9 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -963,16 -963,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -963,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 186,84 8 186,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 186,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4439 
Różne opłaty  
i składki 

przed zmianą 960,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3,16 3,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 963,16 963,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 963,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 392 686,40 392 686,40 390 686,40 284 086,40 106 600,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 708,00 -23 708,00 -23 708,00 -23 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 368 978,40 368 978,40 366 978,40 260 378,40 106 600,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 

przed zmianą 112 347,40 112 347,40 110 847,40 105 947,40 4 900,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 708,00 -23 708,00 -23 708,00 -23 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88 639,40 88 639,40 87 139,40 82 239,40 4 900,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed zmianą 82 596,00 82 596,00 82 596,00 82 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 708,00 -23 708,00 -23 708,00 -23 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 888,00 58 888,00 58 888,00 58 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2241



921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 2 468 438,00 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 428 438,00 1 428 438,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 480 738,00 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 440 738,00 1 440 738,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  
Ochrona zabytków 
i opieka nad 

zabytkami 

przed zmianą 1 428 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 428 438,00 1 428 438,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 440 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 440 738,00 1 440 738,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 37 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 438,00 37 438,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 738,00 49 738,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 37 639 392,45 25 581 968,45 22 319 506,70 15 196 032,20 7 123 474,50 1 269 621,73 1 465 785,00 227 055,02 0,00 300 000,00 12 057 424,00 11 807 424,00 4 309 595,00 250 000,00 0,00 

zmniejszenie -332 658,69 -332 658,69 -307 422,41 -307 422,41 0,00 0,00 0,00 -25 236,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 470 752,16 228 053,28 143 492,00 118 492,00 25 000,00 0,00 23 700,00 60 861,28 0,00 0,00 242 698,88 242 698,88 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 777 485,92 25 477 363,04 22 155 576,29 15 007 101,79 7 148 474,50 1 269 621,73 1 489 485,00 262 680,02 0,00 300 000,00 12 300 122,88 12 050 122,88 4 309 595,00 250 000,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane  

z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 128 066,96 128 066,96 128 066,96 128 066,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21,01 21,01 21,01 21,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 128 087,97 128 087,97 128 087,97 128 087,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 66,96 66,96 66,96 66,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21,01 21,01 21,01 21,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87,97 87,97 87,97 87,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 

Wynagrodzenia  
i uposażenia 
wypłacane  

w związku  
z pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 66,96 66,96 66,96 66,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21,01 21,01 21,01 21,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87,97 87,97 87,97 87,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 157 596,67 3 157 596,67 647 284,67 558 959,96 88 324,71 0,00 2 510 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21,01 21,01 21,01 21,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 157 617,68 3 157 617,68 647 305,68 558 980,97 88 324,71 0,00 2 510 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2241



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/63/25 

Rady Miejskiej w Jedwabnem 

z dnia 31 marca 2025 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2025 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 7 838 715,88 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 836 170,36 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 821 170,36 

   
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Grądy Wielkie - Kamianki oraz 
budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na nieruchomościach położonych na 

terenie Gminy Jedwabne 

821 170,36 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

   

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Grądy Wielkie - Kamianki oraz 

budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na nieruchomościach położonych na 

terenie Gminy Jedwabne 

15 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 002 545,52 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 

   
Rozbudowa i modernizacja gminnej oczyszczalni ścieków w miejscowości 

Jedwabne 
90 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 468 162,64 

   
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Grądy Wielkie - Kamianki oraz 
budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na nieruchomościach położonych na 

terenie Gminy Jedwabne 

2 468 162,64 

  6100 
Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych 

z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
443 886,41 

   
Rozbudowa i modernizacja gminnej oczyszczalni ścieków w miejscowości 

Jedwabne 
443 886,41 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
4 000 496,47 

   
Rozbudowa i modernizacja gminnej oczyszczalni ścieków w miejscowości 
Jedwabne 

4 000 496,47 

600   Transport i łączność 1 764 400,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 764 400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 764 400,00 

   
Przebudowa ciągu pieszo - jezdnego przy ulicy Szkolnej w Jedwabnem wraz  

z niezbedną infrastrukturą techniczną 
25 900,00 

   Przebudowa drogi w miejscowości Koniecki, gm. Jedwabne 1 365 000,00 

   Przebudowa ulicy Polnej w miejscowości Burzyn 373 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 007,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 007,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 007,00 

   Zakup działek pod inwestycję 1 007,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2241



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 805 261,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 805 261,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 603 945,07 

   Bezpieczne OSP Jedwabne: Skuteczna Ochrona w Zmieniającym się Klimacie 603 945,07 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 201 315,93 

   Bezpieczne OSP Jedwabne: Skuteczna Ochrona w Zmieniającym się Klimacie 201 315,93 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 001,00 

 90095  Pozostała działalność 200 001,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,75 

   Bezpieczne OSP Jedwabne: Skuteczna Ochrona w Zmieniającym się Klimacie 150 000,75 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,25 

   Bezpieczne OSP Jedwabne: Skuteczna Ochrona w Zmieniającym się Klimacie 50 000,25 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 040 738,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 040 738,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 738,00 

   Remont pomieszczeń w budynku Zabytkowego Dworu w Jedwabnem 49 738,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
991 000,00 

   Remont pomieszczeń w budynku Zabytkowego Dworu w Jedwabnem 991 000,00 

Razem 11 650 122,88 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2241



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/63/25 

Rady Miejskiej w Jedwabnem 

z dnia 31 marca 2025 r. 

 

OBJAŚNIENIA ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2025 ROK 

Zakres zmian w planie dochodów budżetowych przedstawionych w załączniku Nr 1 

Zmian w planie dochodów budżetowych dokonano w następujących działach: 

010 - Rolnictwo i łowiectwo – zwiększa się plan dochodów majątkowych o 484,47 zł w celu dostosowania 

planu do wysokości otrzymanej promesy z Rządowego Funduszu Polski Ład na zadanie pn. „Rozbudowa  

i modernizacja gminnej oczyszczalni ścieków w miejscowości Jedwabne” 

750 – Administracja publiczna - zwiększono plan dochodów  o 21,01 zł z przeznaczeniem na nadanie numeru 

pesel dla obywateli Ukrainy. 

758 – Różne rozliczenia  

- zwiększono plan dochodów  o 15 952,00 zł z przeznaczeniem na dodatkowe zadania oświatowe, 

- na podstawie pisma Ministra Finansów Nr ST.4751..6.2025AW z dnia 12 marca 2025 r. zwiększono  

o kwotę 74 674,00 zł plan dochodów w dz. 758, rozdz. 75835, 

- na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.72.2025.AW z dnia 28 lutego 2025 r. 

zwiększono o kwotę 14 366,00 zł plan dotacji w dz. 758, rozdz. 75814 z przeznaczeniem na refundację 

zrealizowanych w 2024 r. zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy  

o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych. 

852 - Pomoc społeczna - na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.135.2025.AW z dnia  

17 marca 2025 r. zmniejszono o kwotę 3 008,00 zł plan dotacji w dz. 852, rozdz. 85230  na realizację programu 

„Posiłek w szkole i domu” 

853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

 – w związku z przystąpieniem do realizacji Projektu „CIS szansą dla gminy Jedwabne” w ramach Programu 

Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2021-2027 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 

Społecznego Plus zwiększa się plan dochodów o kwotę 35 625,00 zł, 

 - dokonuję się przesunięć między paragrafami w planie dochodów o kwotę 13 105,22 zł na realizację 

Projektu „Program teleopieki domowej – program wsparcia polityki senioralnej oraz osób  

z niepełnosprawnościami” w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2021-2027 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus. 

Zakres zmian w planie wydatków  budżetowych przedstawionych w załączniku Nr 2 

Zmian w planie wydatków budżetowych dokonano w następujących działach: 

010- Rolnictwo i łowiectwo – zwiększa się plan wydatków majątkowych o 230 398,88 zł na zadanie  

pn. „Rozbudowa i modernizacja gminnej oczyszczalni ścieków w miejscowości Jedwabne” 

 

750 – Administracja publiczna  

– zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 14 366,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

 - zwiększono plan wydatków bieżących na zakup materiałów i wyposażenia w ramach promocji jednostek 

samorządu terytorialnego o 25 000,00 zł, 

 - zwiększono plan wydatków  o 21,01 zł na nadanie numeru pesel dla obywateli Ukrainy. 

801- Oświata i wychowanie – plan wydatków w tym dziale uległ zwiększeniu o 107 126,00 zł w tym: 

- rozdz. 80101 wynagrodzenia osobowe pracowników – 9 500,00 zł, 

- rozdz. 80103 wynagrodzenia osobowe nauczycieli - 51 674,00  

- rozdz. 80117 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń – 3 000,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2241



- rozdz. 80117 wynagrodzenia osobowe pracowników – 27 000,00 zł, 

- rozdz. 80195 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy –   

15 952,00 zł, 

oraz zmniejszeniu o 283 714,41 zł w tym: 

- rozdz. 80101 dodatkowe wynagrodzenia roczne – 955,00 zł, 

- rozdz. 80101 wynagrodzenia bezosobowe – 48 200,00 zł, 

- rozdz. 80101 wynagrodzenia osobowe nauczycieli -222 352,41 zł, 

- rozdz. 80101 dodatkowe wynagrodzenia roczne nauczycieli – 8 455,00 zł, 

- rozdz. 80103 dodatkowe wynagrodzenia roczne nauczycieli – 3 752,00 zł. 

852 - Pomoc społeczna – w związku ze zmniejszeniem dotacji na realizację programu „Posiłek w szkole  

i domu” zmniejsza się plan wydatków o 3 008,00 zł oraz zwiększa o 23 708,00 zł jako wkład własny  

na realizacje zadania. 

853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

 – w związku z przystąpieniem do realizacji Projektu „CIS szansą dla gminy Jedwabne” w ramach Programu 

Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2021-2027 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 

Społecznego Plus zwiększa się plan wydatków o kwotę 35 625,00 zł, 

- dokonuję się przesunięcia między paragrafami w planie wydatków  na realizację Projektu „Program 

teleopieki domowej – program wsparcia polityki senioralnej oraz osób z niepełnosprawnościami” w ramach 

Programu Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2021-2027 współfinansowanego z Europejskiego 

Funduszu Społecznego Plus. 

855 – Rodzina – zmniejsza się plan wydatków w rozdz. 85504 na wynagrodzenia osobowe pracowników  

o kwotę – 23 708,00 zł. 

921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – zwiększ się plan wydatków majątkowych na zadanie  

pn. „Remont pomieszczeń w budynku Zabytkowego Dworu w Jedwabnem” o kwotę – 12 300,00 zł. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2241


		2025-05-07T11:51:19+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




